令和４年  月  日

         様

  （一社）千葉県産科婦人科医学会

日本産科婦人科学会の入会及び令和 4 年度会費について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日本産科婦人科学会の入会にあたり、令和 4 年度の各会の会費を併せて、4

月以降に速やかにご納入いただけますようお願いいたします。

なお、入会申込書は 4 月以降ご納入の確認がとれ次第、学会に提出させてい

ただきます。お忙しいところ恐れ入りますが、よろしくお願いいたします。

敬具

会費  ４３，０００円

  【内訳（年会費・入会金含む）】

   日本産科婦人科学会      １８，０００円

   日本産科婦人科学会 入会金   １，０００円

   関東連合産科婦人科学会      ７，０００円

千葉県産科婦人科医学会      １２，０００円

千葉県産科婦人科医学会 入会金      ５，０００円

【会費振込先】

   千葉銀行 本店営業部 普通預金 №３９４６０７２

   一般社団法人 千葉県産科婦人科医学会

【お問い合わせ先】

〒２６０－００２６

  千葉市中央区千葉港４－１ 千葉県医師会館内

  千葉県産科婦人科医学会

   電話０４３－２３９－５４７３